第 1 页 共 2 页

附件七：安全管理协议

甲方：重庆久阜泰悦供应链管理有限公司

乙方：大连众鼎物流有限公司

根据国家“安全第一、预防为主、群防群治”方针、《中华人民共和国安全

生产法》《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规规定，双方就在车

辆运输及装卸等业务中的安全生产工作约定如下：

一、乙方负责车辆及附属设施的日常维护等工作，应保证其提供运输工作所

使用车辆性能为合格车辆，无质量问题。严禁车辆带病作业或超负荷运输；

二、乙方的车辆运输工作必须符合车辆安全运输的相关要求，本单位具备各

项业务资质，人员具备从业资质，乙方应当督促乙方人员注意危险性和危险源，

并自行为员工配备安全防护装备；

三、乙方应严格按照甲方制定的操作规程实施，乙方负责对员工予以培训并

做好培训记录，并确保工作人员严格遵守；如甲方组织统一培训，乙方及乙方人

员应予以配合参加。

四、涉及人员、财产安全的各项工作，乙方应派专人负责现场安全监管并做

好记录；按照《中华人民共和国安全生产法》等法律法规要求设置安全管理人员，

乙方车辆停放在甲方管理区域或执行运输操作时，应按照甲方的安全管理制度执

行。

五、甲方有权监督乙方的运输工作，并要求乙方限期整改，如乙方拒不改正

或违章作业情况严重，甲方可单方要求解除合同，由此造成的一切经济损失由乙

第 2 页 共 2 页

方自行承担；

六、乙方所属人员不得违反甲方规定携带违禁品进入甲方特定区域。

七、乙方应确保与乙方人员签署正规的劳动合同，因乙方与乙方人员劳动纠

纷影响甲方经营管理的，甲方有权单方解除合同，并要求乙方赔偿甲方的实际损

失；

八、乙方车辆(含乙方自有产权车辆、承租自甲方车辆或挂靠在甲方的车辆

等在乙方实际控制下的所有车辆)及人员的一切操作及活动，如发生交通肇事或

安全生产事故，造成乙方人员及其他方人员伤亡或财产损失，由乙方承担赔偿或

行政处罚责任，包括但不限于甲方被诉或被行政处罚而承担的赔偿费用、处罚费

用等全部费用。如甲方已支付上述费用，有权向乙方追偿。

九、本协议一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。自双方签字并加盖

公章或合同章之日起生效。

甲方： 乙方：

法定代表人 法定代表人

或授权代表： 或授权代表：

年 月 日 年 月 日